
Verv og kommune NAVN Mobil Mail. 

M-Beiarn André Kristoffersen 416 39765 andrek2@online.no
M-Beiarn Espen Karlsen 466 70340

Vara 1 for AK/EK Monika Sande 416 39125 monika.sande@beiarn.kommune.no
Vara 2 for AK/EK Julia S Berg 970 43499

Vara 3 for AK/EK Marit Moldjord 481 19259 cicimo@online.no
Vara 4 for AK/EK Torbjørn Grimstad 918 89797 Torbjorn.grimstad@beiarn.kommune.no
M- Bodø Odd Emil Ingebrigtsen 906 78653 ordforer@bodo.kommune.no
Vara for OEI Ida Gudding Johnsen 951 25771 ida.gudding.johnsen@bodobystyre.no
Vara for OEI Mohamed Ahmed Yusuf 479 66717 mohamed@stemvenstre.no
Vara for OEI Roy Antonsen 979 77765 xxroy65@hotmail.com
Vara for OEI Bjørn Tore Zahl 979 70000 btzahl@hotmail.com
M- Bodø Ann-Kristin Moldjord 481 98661 annkristinmoldjord@gmail.com
Vara for AKM Synnøve Pettersen 986 08062 synnoevepettersen@yahoo.com
Vara for AKM Håkon Møller 415 42786 hakonmoller@gmail.com
Vara for AKM Bente Haukås 472 36697 bente.haukaas@gmail.com
Vara for AKM Fredric M Persson 920 51056 fredric@musikkfestuka.no
M- Fauske Marlen Rendall Berg 993 22633 marlen.berg@fauske.kommune.no
Vara for MRB Nils Christian Steinbakk 915 41879 nilsdrift@yahoo.no
Vara for MRB Maria Torkilseng 944 79740 mtorkilseng@hotmail.com
Vara for MRB Karl Gunnar Strøm 917 20470 kgstroem@hotmail.com
M- Fauske Kenneth Svendsen 481 30653 kenn-sv@online.no
Vara for KS Turid Johansen Willumstad 472 75894 turid.willumstad@sbnett.no
Vara for KS Marit Stemland 414 75134 marit.stemland@gmail.com
M- Gildeskål Bjørn Magne Pedersen 970 74094 pedbjo@gildeskal.kommune.no
Vara- Gildeskål Gunnar Vollan 481 86441 gunnar@gildefjell.no
Vara- Gildeskål Kine Oldervik 481 68060 kholdervik@hotmail.com
M- Gildeskål Helge Delphin Akerhaugen 911 92121 helge@akerhaugen.no
Vara- Gildeskål Janette Festvåg 900 58125 janette@ssmolt.no
Vara- Gildeskål Bjørn-Ronny Madsen 411 01314 bearmadlate@gmail.com
M- Meløy Sigurd Stormo 909 90535 sigurd.stormo@meloy.kommune.no
Vara for SS Grethe Anita Andersen 418 48659 grani-an@online.no
Vara for SS Ken-Henry Solhaug 992 60509 ken@solhaugbyggevare.no
M- Meløy Maria Eibensteiner Olsen 957 29512 m.eibensteiner.olsen@gmail.com
Vara for MEO Pål Einar Olsen 975 49580 paleinar@gmail.com
Vara for MEO Kristian Haukalid 901 57385 khaukalid@yahoo.no
M- Saltdal Runar Jensen 950 68981 runar.jensen@saltdal.kommune.no 
Vara 1-for RJ Sara Isaksen Lundbakk 908 51067 sara.lundbakk@saltdal.kommune.no
Vara 2 for RJ Jan Petter Madsen 948 73889 jpm_pudde@hotmail.com
M- Saltdal Jan Arild Ellingsen 911 62145 jae@auctoring.email
Vara 1 for JAE Ole Bøhlerengen 900 15169 ole.bohlerengen@saltdal.kommune.no
Vara 2 for JAE Lone Elvenes 970 04885 lone@elvenes.org 
M- Steigen Aase Refsnes 920 18404 aase.refsnes@steigen.kommune.no 
Vara for AaR Ove Strand 971 12547 ov_st@hotmail.com 
Vara for AaR Evy Røymo 995 77724 evy.roymo@gmail.com 
M- Steigen Maren Sivertsen 907 72865 maren@foldenakva.no 
Vara for MS Adrian Fredriksen 903 65892 fredriksen.adrian@gmail.com 
Vara for MS Arne Reidar Pedersen 917 36218 arnerepe@online.no
M- Sørfold Kolbjørn Mathisen 975 61682 kolbjorn.mathisen@sorfold.kommune.no
Vara 1 for KM Katrin Elvebakk 951 07171 katrin.elvebakk@sorfold.kommune.no
Vara 2 for KM Bente Grovassbakk 951 61804 bente.grovasbakk@sorfold.kommune.no
M- Sørfold Gisle Erik Hansen 915 81990 gisle@reinveien.no
Vara 1 for GEH Sten Robert Hansen 916 33996 stenrobert@saltenprofil.no
Vara 2 for GEH Leif Arild Nygård 926 25455 leif-arild.nygaard@hotmail.com
M- Hamarøy Britt Kristoffersen Løksa 908 91354 britt.kristoffersen@hamaroy.kommune.no
Vara for BK Ann Irene Sæter 416 35922 ais57@icloud.com
Vara for BK Sverre Christian Eriksen 995 02757 svechr01@hotmail.com
M- Hamarøy Jan-Folke Sandnes. 414 36045 jan.folke.sandnes@hamaroy.kommune.no
Vara for JFS Kristin Tidemann Sandnes 901 67387 kristin.sandnes@hamaroy.kommune.no
Vara for JFS Linda Jessen 959 14894 lindajessen@hotmail.no
M- Værøy Susan Berg Kristiansen 900 85428 susan.berg.kristiansen@varoy.kommune.no
Vara for SBK Bertrand Hardie 906 40263 bolkenh@yahoo.no
M- Værøy Rita Adolfsen 45296179 rita.adolfsen1973@hotmail.com
Vara- RA Jill Arntsen 93486907 jillarntsen@hotmail.no
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